
Katalog Postavk dražba #23865 Nábytok pre hotely a
reštaurácie - Likvidácia súdneho konania 14/2023 - Okresný súd

Terni - Predaj 3
zacetek Thu 19/09/2024 ure 16:00

koncano Thu 26/09/2024 ure 16:00
Placilo:do 02/10/2024
Varšcina: EUR 300,00

LICITACIJE
#0: Kompletný Lót

EUR 12.573,00
#1: Nábytok a vybavenie pre reštaurácie - A Rif: 1+

EUR 1.314,00
#2: Nábytok pre hotel Rif: 18+

EUR 570,00
#3: Nábytok pre reštaurácie - A Rif: 36+

EUR 2.484,00
#4: Nábytok a vybavenie pre reštaurácie - B Rif: 53+

EUR 1.065,00
#5: Nábytok a vybavenie pre reštaurácie - C Rif: 63+

EUR 1.014,00
#6: Nábytok a vybavenie pre reštaurácie - D Rif: 70+

EUR 1.884,00
#7: Zariadenie pre priemyselnú kuchy?u Rif: 81+

EUR 468,00
#8: Nábytok a vybavenie pre reštaurácie - E Rif: 92+

EUR 912,00
#9: Nábytok pre reštaurácie - B Rif: 107+

EUR 192,00

Gobid.it je registrirana znamka od:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL   Via P.O Vigliani, 19  20148
MILANO (MI) - ITALIJA  Tel: +39.02.86882269 - Faks: +39.0737.786198  www.gobid.it - info@gobid.it  CF-PI: 09441470961
printed Thu 17/07/2025 ure 00:51 page 1



Katalog Postavk dražba #23865 Nábytok pre hotely a
reštaurácie - Likvidácia súdneho konania 14/2023 - Okresný súd

Terni - Predaj 3
zacetek Thu 19/09/2024 ure 16:00

koncano Thu 26/09/2024 ure 16:00
Placilo:do 02/10/2024
Varšcina: EUR 300,00

#10: Nábytok do spální - A Rif: 113+

EUR 960,00
#11: Nábytok do spální - B Rif: 133+

EUR 870,00
#12: Priemyselné prácky a rôzne zariadenia Rif: 153+

EUR 630,00
#14: Po?nohospodársky príves Rif: 204

EUR 210,00

Gobid.it je registrirana znamka od:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL   Via P.O Vigliani, 19  20148
MILANO (MI) - ITALIJA  Tel: +39.02.86882269 - Faks: +39.0737.786198  www.gobid.it - info@gobid.it  CF-PI: 09441470961
printed Thu 17/07/2025 ure 00:51 page 2


